Утверждено   приказом
 ОАО «Метан» от 12.04.2013 № 177-П

Открытое акционерное общество «Метан»
(ОАО «Метан»)

ПРИКАЗ
«__»_________ 20__ г.								№ ______
г. Пенза

О заключении договора на поставку щебня для нужд ОАО «Метан»

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Метан», утвержденным Решением Совета директоров ОАО «Метан» от 26.12.2013 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку щебня для нужд ОАО «Метан».
2. Дата объявления запроса предложений – 04 марта 2014 г.
Дата начала приема заявок – 05 марта 2014 г.
Дата окончания приема заявок на участие в запросе предложений – 13 марта 2014 г.
[bookmark: _GoBack]Дата подведения итогов запроса предложений – 18 марта 2014 г.
3. [bookmark: sub_18231]Оценка заявок на участие в запросе предложений проводится без привлечения экспертов (специалистов). При этом ранжирование заявок на участие в запросе предложений проводится подсчетом суммарного рейтинга по ряду критериев.
4. Обязанности организатора закупки возлагаются на отдел материально-технического снабжения ОАО «Метан».
5. Для проведения запроса предложений, указанного в п.1 настоящего приказа, создать Комиссию по подведению итогов запроса предложений в составе:
Председатель комиссии:
Гостев Валерий Александрович – советник по корпоративной защите;
Члены комиссии:
Казарина Татьяна Николаевна – заместитель генерального директора по экономике и финансам;
Лепёшкина Наталья Владимировна – главный бухгалтер;
Гордевнин Александр Юрьевич – начальник службы эксплуатации сетей газораспределения;
Фомина Ольга Валерьевна – старший юрисконсульт юридического отдела;

Секретарь комиссии:
Аверкина Светлана Викторовна - ведущий специалист отдела материально-технического снабжения.
6. Утвердить Извещение о проведении открытого запроса предложений № 05-03/2014 и Документацию о запросе предложений
№ 05-03/2014.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гостева Валерия Александровича -  советника по корпоративной защите.

	Генеральный директор

	И.Н. Борисов